

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

Lcto: 31/2018	Data: 16/01/2018	Req: 36	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	152,99394	152,99394
		1,000		152,99394
Lcto: 59/2018	Data: 18/01/2018	Req: 87	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031870 - ETIQUETA ADESIVA INK JET A4361 18 POR FOLHA	CX	2,000	25,00000	50,00000
		2,000		50,00000
Lcto: 88/2018	Data: 22/01/2018	Req: 85	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	4,000	0,52000	2,08000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	4,000	0,52000	2,08000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	250,000	1,00000	250,00000
4031545 - CLIPS 2/0	CX	3,000	1,64000	4,92000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
4032027 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	AMP	4,000	0,79500	3,18000
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	2,000	5,41660	10,83320
		299,000		486,07320
Lcto: 89/2018	Data: 22/01/2018	Req: 122	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54000	63,50000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO AMARELA	UN	25,000	2,55000	63,75000
		50,000		127,25000
Lcto: 98/2018	Data: 22/01/2018	Req: 139	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino: SECRETARIA	PLANEJAMENTO,
			ORÇAMENTO E FINANÇAS	
Retirada: ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR			Motorista:	
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - DIVERSAS CORES	UN	25,000	2,54000	63,50000
		25,000		63,50000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

Lcto:192/2018		Data:30/01/2018	Req:259	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:		ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:		
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		UN	10,000	14,81000	148,10000	
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT		UN	100,000	0,86000	86,00000	
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO - DIVERSAS CORES		UN	30,000	2,54000	76,20000	
			140,000		310,30000	
Lcto:224/2018		Data:30/01/2018	Req:299	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:		ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:		
Emitente: roneia						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503		UN	1,000	444,70000	444,70000	
			1,000		444,70000	
Lcto:234/2018		Data:31/01/2018	Req:317	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA ORÇAMENTO E FINANÇAS	PLANEJAMENTO,
Retirada:		ALMIR TEIXEIRA LOPES JUNIOR		Motorista:		
Emitente: roneia						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB		UN	1,000	307,00000	307,00000	
			1,000		307,00000	
Otde Movimentos: 8		Total Geral:	519,000		1.941,81714	